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		Juuso Hedberg Kreikkalais-suomalainen Uuden Testamentin sanakirja PDF, kaksi versiota ruskea pohja ja sininen pohja.


Kirja ja PDF on julkaistu niille, jotka rakastavat ja haluavat tutkia syvällisemmin Raamattua!



http://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/sanakirjat/Juuso-Hedberg-Kreikka-Suomi-UT-sanakirja-r.pdf

http://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/sanakirjat/Juuso-Hedberg-Kreikka-Suomi-UT-sanakirja-s.pdf

Nyt ladattavana oleva Uuden Testamentin sanakirja Juuso Hedbergin tekemänä, Englantilaisten Raamattujen kuten KJV+ ASV+ käyttämillä Strong (eli vahvoilla sanakirjan hakunumeroinnilla), sekä täydennettynä latinalaisin aakkosin ja ääntämisellä. Tämä tarkoittaa sitä että joissakin enganninkielisissä Raamatuissa, yleensä + merkillä merkityissä käännöksissä, kuten KJV+ on annettu numerot alkukielisille sanoille, ja on olemassa englanninkielisiä sanakirjoja sekä nyt tämä Juuso Hedbergin suomeksi oleva.

Kuva:   Sanakirja auki PDF lukijassa. 

	Huomaa kuvassa on PDF valikko vasemmalla, jonka saa jostakin auki, jos se ei näy?  Etsi kirjanmerkin kuvaa “natsa” merkkiä tai “nauha” merkkiä PDF lukija ohjelmastasi.  
	Kuvan voi napsautaa suuremmaksi!  
	Kuvassa sana Rakastaa näyttää löytyvän  17 kertaa. Jos sinulla on samankaltainen PDF lukija, niin <next> napilla tai enter napilla näppämistöltä pääsee seuraavaan “rakasta” sanan esintymään.


Ohjeet: Sanakirjaa voidaan käyttää joko pelkästään (kuten alla hakuesimerkkejä) tai rinnakkain tietokoneohjelma Raamattujen kanssa, josta itse etsit PDF Sanakirjasta halutun hakusanan selityksen suomeksi. Aivan samoin jos sinulla on jokin kirjamuotoinen Raamattu Strong numeroinnilla. Tarkistan että täsmääkö numerot todella.

	Avaa sanakirja tästä linkistä tai ylempää, Ruskea tai tästä sininen pohja
	PDF haku aloitetaan painamalla yhtäaikaa Ctrl ja F nappia (tarkoitta Find = Etsiä) eli Ctrl-F, tai vastaavaa suurennuslasin kuvaa.
	Syötä hakuun Raamattuohjelmasta löytyvä G numero.  eli kirjain G ja sanan numero perään, ja paina <ENTER>
	Tällöin näyttöön tulee ko strong eli vahvan Raamatun sanan numeron selitys.  PDF lukija näyttää siitä kohdasta sanakirjaa.
	Strong numeroinnit löytyvät ainakin e-Sword Windows sanakirjaohjelmasta, sekä Anrdoid MyBible, joissa sitten voidaan katsoa englanninkielisten Raamatun sanojen merkitys englanniksi. Tämä sanakirja käyttää samaa numerointia, ja on tietojen mukaan ensimmäinen ilmainen tietokoneelle tehty suomenkielinen Strong sanakirja.


Pyrin kehittämään muita tapoja miten tätä voidaan käyttää hyödyksi Raamattua tutkittaessa, sekä otan vastaan ideoita sinulta, joita voit kommentoida alle, miten olet käyttänyt tätä tutkiaksesi Jumalan Sanaa, kuten voit julkaista mitä olet löytänyt? 

	Teoreettisesti on mahdollista että ohjelmoin jonkin tietokoneohjelman, joka helpottaa sanakirjan käyttöä, mutta se on kuitenkin aikaa vievä projekti, josta Jumala saa päättää ja katsotaan myöhemmin.
	Selvitän saadaanko The Unbound Bible Windows ohjelmalle KJV+ tai ASV+ käännöksiä, jossa näkyy vastaavat Strong G-numerot.
	Androidilla  MyBible ohjelmassa päästään lukemaan englanninkielisiä sanakirjoja näillä Strong G numeroilla, mutta siinä käytännössä tarvitaan Bluetooth hiiri Anrdoid tablettiin tai puhelimeen, vaikka on 10 tuuman näyttö.
	Esimerkki Bluetooth hiiren hinta on esim 15 EUR plus postikulut., Tekstin suurentamista voi toki kokeilla, auttaisko se, että sormella voi napsauttaa pientä numeroa Anrdoid MyBible asetukset.


Sanakirja on alun perin julkaistu kirjana jo 1890.  Sisältää myös kielioppia ja erittäin hyvää taustatietoa.

Sanakirja on Public Domain julkaisu, joten se on ladattavissa täysin ilmaisena pdf, epub, ja mobi-muodossa tällä hetkellä.

Muutamia sanoja on nykyaikaistettu, mm. kauvan – kauan; ijan – ian. Kirja on myös täydennetty Strongin kirjaa vastaavaksi. Muutamia sanojen taivutusmuotoja, jotka puuttuvat Hedbergin kirjasta on täydennetty.

( Tätä täydennetään myöhemmin varsinaisen tekstin osalta kreikkalaisin painomerkein)

Tähän tämän artikkelin alle tai Facebookiin, voit kommentoida mitä käyttötapoja olet keksinyt tälle sanakirjalle, ja miten siitä on ollut sinulle hyötyä.

Toinen tapa joka tulee mieleeni on mahdollista että samoin PDF haulla hakee Raamatunkohtaa, kun tarkistaa tai muistaa miten ne on kirjoitettu tässä, muoto pitää olla oikein, että haku osuu.

Tässä tekstinäyte yksi tietue PDF:stä

G13

Ἄγαβος, ου, ὁ Agabos

(ehkä עָגַב rakastaa)

Agabus, kristitty profeetta, joka Apt 11:28 ennusti suurta, koko maailmalle

ulottuvaa nälänhätää, ja Apt 21:10 apostoli Paavalin vankeutta.

Molemmat ennustukset kävivät täytäntöön, edellinen Klaudiuksen neljäntenä

hallitusvuotena, v. 44 j. Kr. ja rasitti varsinkin Judeaa, jälkimmäinen v. 59.

Alkuperäinen: Ἄγαβος

Translitteraatio: Agabos

Ääntäminen: ag’-ab-os

Eli voidaan hakea ainakin seuraavia asioita yllä selitetyllä tavalla käyttäen Ctrl-F PDF lukija ohjelmassa.

	G-numeroillla esim Ctrl F ja kirjoita G13 eli tämä esimerkki on G13
	hakusana, kuten “rakastaa” yllä
	Voidaan hakea Raamatun kohdalla, kunhan se kirjoitetaan niin kuin tämä PDF käyttää tyyliä lyhennyksissä. kuten “Apt 21:10” siis ilman lainausmerkkejä Ctrl-F hakuun. Ohikin se voi mennä, jos kirjoitetaan vaikka “Ap 21:10” eikä Apt…  ei vielä tiedetä onko PDF täysin yhtenevä merkintöjen kanssa.
	Voidaan hakea kreikkaa, jos osaa sitä kirjoittaa
	Voidaan hakea mitä tahansa sanaa, jos siitä on merkintä niin PDF lukija löytää sen, lyhyessä muodossa, kuin esim: nälänhätä


Jokin kirjanmerkki valikk on PDF:ssä Yleensä PDF valikot / kirjanmerkit näkyy windowsilla  selaimella, jotka saa esiin jostakin PDF lukijan napista, mutta ne ei välttämättä näy kaikissa Anrdoid selaimissa.

HUOM! PDF lukija ainakin selaimella tai Windowsilla näyttä miten monta kertaa hakusana esiintyy ja jotenkin pääsee seuraavaan sanan esiintymiskohtaan. <prev> edellinen  <next> seuraava, tai joskus vain painettaessa ENTER tulee seuraava kohta.

e-SWORD Raamattuohjelma, ilmainen, sen Strong G numeroiden tutkimista ja vertailua tämän Sanankirkan kanssa sekä  yleistä ja Raamattu modulit.

“Sähkömiekka” ohjelman saa www.e-sword.net josta saa vain KR 38.

Tästä kansiosta alla ladataan Suomenkieliset e-Sword raamattumodulit, sopii tämänhetkiselle e-Sword ja toivottavasti pitkään eteenpäin. Talleta e-Sword download tiedosto, johon nämä sopii. (Idea teen sen itsekin)

http://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/e-sword/

Video alla: Juuso Hedbergin UT alkukielen kreikka suomi sanakirjan esittely lyhyesti sekä Ilmaisen Unbound Bible ohjelman ja Raamattumodulien asennus





Video tässä yläpuolella: Juuso Hedbergin UT alkukielen kreikka suomi sanakirjan esittely lyhyesti sekä Ilmaisen Unbound Bible Raamattuohjelman ja Raamattumodulien asennus







 

Videoilla alla tutustun tähän uuteen Hedbergin sanakirjaan, selitetään miten sinne e-Swordiin laitetaan nämä modulit, kun lataat ne tästä kansiosta alta. Eli näitä suomenkielisiä Raamattuja taas ei saa e-Sword Raamattuohjelman sivulta paitsi 1933/38.

Etsi e-Sword C:\Windows\ x86 ohjelmatiedostot osastosta (noin suunnilleen) ja laita suomi Raamatut sinne.

Windows Unbound Bible 4.0 ohjelman asennus ja modulit katso videolta ohjeet. aikaisempia videoita on paljon Facebook / Jeesus on Herra ryhmä



Video. Toinen video Hedbergin sanakirjan tutkimista ja Unbound Bible  ASV+ Strong numero asennus ja suomi yms. Hedbergin sanakirjan Strong numeroiden käyttöä yhteistyössä Unbound Bible ASV+ strong numerot.

Windows Unbound Bible 4.0 ohjelman lataus

http://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/unbound_bible/Windows_unboundbible_4.0.exe

Napsauta asennus käyntiin kun se on ladattu sinulle…

Tulevaisuuden uudemmat Unbound bible versiot kansiosta

http://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/unbound_bible/

Nykyiset Window Unbound bible Raamattuohjelman modulit eli raamattutiedostot. Suom, Ruotsi, Englanti ja tänne päivitetään jos tulee korjauksia.

https://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/unbound-mybible/

Edelleen samat modulit toimii Anrdoid My Bible, Dolganenko tekemä Mybible Google Play. Näitä englanninkielisiä ei saa sen kautta, suomenkieliset saa lähes kaikki myös MyBible download kautta suoraan!

Tämä on samalla julkaisuesimerkki, kuten näkyy omalla WordPress blogilla saa paljon enemmän aikaan ja omassa www hotellissa, kuin Facebookilla. Kaikki kiitos ja kunnia Jumalalle!
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Download eli lataus ohjeet
			MP3 LATAUSOHJEET  Puhelimeen, tablettiin, tietokoneelle:  1. Jos surffaat täällä puhelimella tai mobiililla, jossa on kapea näyttö, käännä se vaaka-asentoon, jolloin näet myös DOWNLOAD napin. 2. Napsauta jokin MP3 tiedosto soimaan. 3. Napsauta DOWNLOAD nappia. Monesti lataus alkaa. 4. Nyt 2019 Google Chrome kuitenkin vasta soittaa laulun, mutta siinä on kolmen pisteen valikko : ota siitä Download / Ladda Ner/ Lataa. niin saat Mp3 tiedoston omaksi. Nämä ohjeet pätee niin Raamattuihin kuin musiikkiinkin täällä.

Lisäys 2020-02. Monet selaimet ovat muuttuneet niin että silti ne vain soittavat laulun, vaikka ottaa Download eli lataa. Tällöin, kun laulu soi, sen perässä on kolmen pisteen valikko. Ota siitä uudelleen Download!

Ota yhteyttä ja palaute: sähköposti1:

palaute2020@biblecenter.se

tai

 sähköposti2: palaute2019(a)biblecenter.se vaihda @ merkki (a) tilalle.



		MP3 Lataukset mobiiliin tai tietokoneelle toimii näin
			* Täältä löydät ennen kuulumattomia Jumalan Sana lauluja ja ylistys improvisaatioita. 

* Kuuntele ja lataa Raamattuja, Ylistystä, Gospelia, sovituksia, sävellyksiä, Jumalan Sana lauluja  
 

* Siis suomeksi löytyy MP3 Uudet Testamentit ASUT ja UT1938 korkealuokkainen UT. 
 

* Jukka-sarjan MP3 lauluja on noin 400, ja versioiden kanssa 600. Kaikkia voi ladata tästä alta. 
 

* Kokeile käynnistää MP3 soitin sivulla uuteen ikkunaan "kahden ikkunan" kuvakkeesta tästä alta, haluamasi soitin. Tällöin soitto ei keskeydy.  
 

* Sanat ja soinnut lauluihin numero alle Jukka400 löytyy yhdestä  ZIP paketista, sivun yläreunasta. Niitä on 188 kpl ei kaikkiin mutta lähes puolet. 
 

* MP3 numero yli  Jukka400 ja joidenkin laulujen sanat ja soinnut PDF tulee erikseen ko. artikkelin sivulle esim videon kanssa. uudet ei tule ZIP kokoelmaan ollenkaan.

* Sivuston mediaa kuten mp3 ei saa myydä, mutta saa ladata ja kuunnella ilmaiseksi ja ladata kavereille yksityiseen käyttöön.


 

* Yhteystieto email

jeesusonherra2016()biblecenter.se 

jossa korvaa () merkit @ merkillä.



Hän sanoi heille: "Menkää kaikkeen maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia kaikille luoduille. Mark 16:15 JKR
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					MacArthur SelitysRaamattu www.selitysraamattu.fi informaatiovideot ym.
									
	
					YHTEYDENOTTO 
									
	
					BIBLECENTERIN TIEDOSTOARKISTO, RAAMATTU PDF, YLISTYS SANAT JA SOINNUT PDF 2400 KPL
									
	
					TELEGRAM RYHMÄMME: JEESUS ON HERRA & KRISTITTYJEN VARAUTUMINEN LOPUNAIKAAN
									
	
					ONLINE RUKOUS LAUANTASIN KLO 19:00
									
	
					KAARLO SYVÄNTÖ: HERRAN JEESUKSEN TULEMUS, ALKUKIELEN MUKAISINE KORJAUKSINEEN.
									
	
					Youtube kanavan videoiden soittolista: Uusimmasta vanhimpaan. Yli 1300 videota
									
	
					Kuuntele 1938 Uusi Testamentti 1938 äänikirja
									
	
					MP3 RAAMATTUJEN JA MP3 YLISTYSMUSIIKIN KUUNTELU JA LATAUS ITSELLE
									
	
					Sally Kallio Gospel CD
									
	
					Vanhat email osoitteet poistuvat käytöstä. Tilalla on yhteydenottolomake
									
	
					TEMPAUS – Hän Jeesus tulee samalla tavalla kuin hän lähti Taivaaseen
									
	
					JEESUS SINUT KRUUNAAMME – INSTRUMENTAALI – Petri Paavolan uusi saarna:  Jumalan kansa tule ulos Babylonista!
									
	
					Jerusalem-laulun soinnuttaminen Jeesus on Herra studiossa. Jumalan sanalauluja n. 20 kpl. Jartsan Gospel 1600 kpl PDF
									
	
					KUTSU ONLINE RUKOUKSEEN LAUANTAISIN KLO 19:00 – UUDEN JITSI VIDEOKOKOUKSEN OHJEVIDEO
									
	
					ANNA LAMPPUUNI ÖLJYÄ HERRA – LIVE RECORDING WITH BEHRINGER FLOW 8 Digi-Ana mixer. Two FX processor
									
	
					Kysymys jollakin netti palstalla: Miksi Jumala ei kaikkia kutsu? Tässä on vastaus kysymykseen
									
	
					YAMAHA GENOS JA NEW GENERATION STYLE ELI RYTMI TIEDOSTOJEN LATAUS NETISTÄ, OHJEITA ARRAGEREILLE, JA ERITYISESTI OHJEET PSR SX900
									



		Kategoriat, Categories, Aineistoluokat

				Äänentoisto ja PA (25)

	Aapeli Saarisalon Uusi Testamentti (25)

	Agape (2)

	Andrdoid Raamattut (22)

	Android ja mobil (33)

	Armolahjat (20)

	Behringer Flow 8 Ana Digi mikseri (1)

	Behringer X-Air X18 mikseri ja äänikortti (3)

	Bible-ART-Raamattukaavioita (2)

	cov1d19 (9)

	Davidin ryhmän LIVE kokoukset (4)

	Dr. Ketriel Blad (1)

	e-Sword Windows Raamattu (3)

	Eero Hedin Gospel (2)

	Ei kristilliset lahkot (1)

	Elektroniikka (8)

	Englannin tai vieraan kielen opiskelu (1)

	English (28)

	epost (3)

	Evankeliointi (116)

	Helluntaikonferenssi Södertälje 2012 videot (4)

	Israel (2)

	Israelin Syväntöjen Raaamatun opetuksia (1)

	Jeesuksen tuleminen tempaus (23)

	JKR (13)

	Joulu (1)

	Kokousäänitteet mp3 (5)

	Kokousvideot (44)

	Kokousvideot – Meetings (44)

	Leifs Gospel Instrumental (6)

	LINUX (2)

	LIVE Lähetykset (32)

	LIVE tekniikka Suorat lähetylset (10)

	Livets Ord Uppsala LIVE (1)

	llmoitukset (2)

	Lopunajat (23)

	Mac Arthur selitysRaamattu (3)

	Mac Unbound Bible (1)

	MIDI (9)

	Mikrofonit (1)

	MP3 Ilmainen hengellinen musiikki (60)

	Musiikkisovitus (35)

	Musiikkivideo (115)

	MYBIBLE Anrdoid Appi (2)

	ONLINE Rukoushuone (24)

	palvonta (84)

	Pedon merkki (1)

	Pedon merkki Mark of the Beast (5)

	Pelastus (68)

	Pingstkyrka Bålsta Suomenkieliset kokouset (1)

	Profetia (13)

	Raamattu mp3 ja PDF (60)

	Raamattu Windowsille (46)

	Raamattuasiaa (77)

	Raamatun korjauksia (20)

	Reaper äänitysstudio (3)

	Rokotukset (2)

	Rukous (22)

	Ruotsin kielen opiskelu (11)

	sähköposti (3)

	Sanan opetusta (123)

	Smartphone mobiili (5)

	Soittaminen ja ylistys (79)

	Soittimet (44)

	Soittotunti (26)

	Sovitukset ja sävellykset (56)

	Studio ja miksaus (65)

	Svenska (28)

	Svenska Nya Testamntet ljudbok (4)

	Tekniikka (35)

	Tempaus (5)

	Tietokoneet (2)

	Todistuksia (12)

	Toivo Koilo UT (7)

	Traktaatit ilmaiseksi (1)

	TV7 ja TV7 Plus netin kautta näkyy… (5)

	Unbound Bible Windows Raamattu (3)

	Uncategorized (1)

	Valokuvaus ja videofilmaus (21)

	Videot (166)

	Windows 10 (15)

	Windows Raamattuohjelmat (12)

	Wordpress (2)

	Worship English (15)

	Worship-palvonta-lov o pris (97)

	Yamaha PSR DGX TYROS (29)

	Yleistä (206)

	Zoom Q4n videokamera (4)




			


		Jeesus aiheiset Gospel ylistys hengelliset laulut MP3, laulu taustat. Video. Raamatut PDF, kuuntele Raamattua mp3,   äänitys. äänitysstudio ja video tekniikkaa. Online rukous. Evankeliointi. Uskossa kasvaminen. Armolahjat.

	
	
		
		Etsi – Search

				
					Haku:
					
				
				
			

		
		Viimeisimmät artikkelit

			
					Vääristä prof., Raamatun selityksien vaaroista. Isä Jumala ja Jeesus työmestarina loi maailman
									
	
					Luen, käsittelen ja kerron MacArthur SelitysRaamat. Luuk sivun 9. Lk 2:39-Lk 2:52 JEESUS TEMPP 12 V
									
	
					MacArthur SelitysRaamattu www.selitysraamattu.fi informaatiovideot ym.
									
	
					YHTEYDENOTTO 
									
	
					BIBLECENTERIN TIEDOSTOARKISTO, RAAMATTU PDF, YLISTYS SANAT JA SOINNUT PDF 2400 KPL
									
	
					TELEGRAM RYHMÄMME: JEESUS ON HERRA & KRISTITTYJEN VARAUTUMINEN LOPUNAIKAAN
									
	
					ONLINE RUKOUS LAUANTASIN KLO 19:00
									
	
					KAARLO SYVÄNTÖ: HERRAN JEESUKSEN TULEMUS, ALKUKIELEN MUKAISINE KORJAUKSINEEN.
									
	
					Youtube kanavan videoiden soittolista: Uusimmasta vanhimpaan. Yli 1300 videota
									
	
					Kuuntele 1938 Uusi Testamentti 1938 äänikirja
									
	
					MP3 RAAMATTUJEN JA MP3 YLISTYSMUSIIKIN KUUNTELU JA LATAUS ITSELLE
									
	
					Sally Kallio Gospel CD
									
	
					Vanhat email osoitteet poistuvat käytöstä. Tilalla on yhteydenottolomake
									
	
					TEMPAUS – Hän Jeesus tulee samalla tavalla kuin hän lähti Taivaaseen
									
	
					JEESUS SINUT KRUUNAAMME – INSTRUMENTAALI – Petri Paavolan uusi saarna:  Jumalan kansa tule ulos Babylonista!
									
	
					Jerusalem-laulun soinnuttaminen Jeesus on Herra studiossa. Jumalan sanalauluja n. 20 kpl. Jartsan Gospel 1600 kpl PDF
									
	
					KUTSU ONLINE RUKOUKSEEN LAUANTAISIN KLO 19:00 – UUDEN JITSI VIDEOKOKOUKSEN OHJEVIDEO
									
	
					ANNA LAMPPUUNI ÖLJYÄ HERRA – LIVE RECORDING WITH BEHRINGER FLOW 8 Digi-Ana mixer. Two FX processor
									
	
					Kysymys jollakin netti palstalla: Miksi Jumala ei kaikkia kutsu? Tässä on vastaus kysymykseen
									
	
					YAMAHA GENOS JA NEW GENERATION STYLE ELI RYTMI TIEDOSTOJEN LATAUS NETISTÄ, OHJEITA ARRAGEREILLE, JA ERITYISESTI OHJEET PSR SX900
									
	
					TEE MINUT SOIHDUKSI YÖHÖN, VIDEO, LAULETTU, LAULUTAUSTA JA MP3 SEKÄ PDF
									
	
					MP3 LAULUISTA JA TAUSTOISTA UT KÄÄNNÖSVIRHEISIIN, KORJAUKSIIN JA TARKKOIHIN RAAMATTUIHIN
									
	
					HYVYDEN VOIMAN IHMEELLISEEN SUOJAAN LAULETTU, TAUSTA , PDF
									
	
					LAULA KANSSAMME n. 180 HENGELLISTÄ MP3 LAULUTAUSTAA JEESUS LAULUJA
									
	
					YLI 2400 RAAMATTUA ON SAATAVISSA MYBIBLE ANDROID APPIIN JA UNBOUNDBIBLE WINDOWS, LINUX MAC OHJELMAAN. TÄLLÄ VIDEOLLA HAEN LAMSA ARAMEA KÄÄNNÖKSEN MYBIBLEEN VENÄJÄN PH4 SIVUN KAUTTA
									
	
					ILMOITTAUTUMINEN ALIA KOULUTUS JA  ONLINE RUKOUS.  KUMOAN RAAMATULLA KETRIEL BLAD HARHAOPIN
									
	
					Varoitus Judaismista ja tohtori Ketriel Bladista  – Video: sananjulistaja Petri Paavola
									
	
					Kielen voima. Älä puhu huonoja sanoja itsestäsi. Päivän sana
									
	
					Mybible, Bible.IS apit alkukieli, englannin opiskelu kuuntelemalla Raamattua. Puolueista
									
	
					10 käskyä. Pyhitän lepopäivän. Pyhästä Hengestä. Kielistä. Kuka on totuuden pylväs ja perustus?
									



		Viimeisimmät kommentit
	Markkukoskela: Toivo Koilon UT Suuri Ilosanoma nyt The Unbound Bible modulina!
	Markkukoskela: Toivo Koilon UT Suuri Ilosanoma nyt The Unbound Bible modulina!
	Admin: Kun otat yhteyttä tai jätät rukouspyynnön, tarkista että emailisi on oikein kirjoitettu!
	Sarita koivumäki: Kun otat yhteyttä tai jätät rukouspyynnön, tarkista että emailisi on oikein kirjoitettu!
	Admin: Mitä tarkoittaa Halleluja. Jeesuksen tulemisesta. Suomen Raamatun korjauksista. Mybible 2400 Raamattua

Arkistot

				syyskuu 2023
	elokuu 2023
	heinäkuu 2023
	kesäkuu 2023
	toukokuu 2023
	huhtikuu 2023
	maaliskuu 2023
	helmikuu 2023
	marraskuu 2022
	lokakuu 2022
	syyskuu 2022
	toukokuu 2022
	maaliskuu 2022
	tammikuu 2022
	joulukuu 2021
	marraskuu 2021
	lokakuu 2021
	syyskuu 2021
	elokuu 2021
	heinäkuu 2021
	kesäkuu 2021
	toukokuu 2021
	huhtikuu 2021
	maaliskuu 2021
	helmikuu 2021
	tammikuu 2021
	joulukuu 2020
	syyskuu 2020
	elokuu 2020
	heinäkuu 2020
	kesäkuu 2020
	toukokuu 2020
	huhtikuu 2020
	maaliskuu 2020
	helmikuu 2020
	tammikuu 2020
	marraskuu 2019
	syyskuu 2019
	elokuu 2019
	kesäkuu 2019
	toukokuu 2019
	huhtikuu 2019
	maaliskuu 2019
	tammikuu 2019
	joulukuu 2018
	lokakuu 2018
	syyskuu 2018
	heinäkuu 2018
	kesäkuu 2018
	huhtikuu 2018
	maaliskuu 2018
	helmikuu 2018
	tammikuu 2018
	joulukuu 2017
	marraskuu 2017
	lokakuu 2017
	syyskuu 2017
	kesäkuu 2017
	toukokuu 2017
	maaliskuu 2017
	helmikuu 2017
	tammikuu 2017
	joulukuu 2016
	marraskuu 2016
	lokakuu 2016
	syyskuu 2016
	elokuu 2016
	heinäkuu 2016
	kesäkuu 2016
	maaliskuu 2016
	helmikuu 2016
	tammikuu 2016
	joulukuu 2015
	marraskuu 2015
	lokakuu 2015
	syyskuu 2015
	elokuu 2015
	heinäkuu 2015
	kesäkuu 2015
	toukokuu 2015
	huhtikuu 2015
	tammikuu 2015
	joulukuu 2014
	marraskuu 2014
	syyskuu 2014
	elokuu 2014
	heinäkuu 2014



			Kategoriat

				Äänentoisto ja PA

	Aapeli Saarisalon Uusi Testamentti

	Agape

	Andrdoid Raamattut

	Android ja mobil

	Armolahjat

	Behringer Flow 8 Ana Digi mikseri

	Behringer X-Air X18 mikseri ja äänikortti

	Bible-ART-Raamattukaavioita

	cov1d19

	Davidin ryhmän LIVE kokoukset

	Dr. Ketriel Blad

	e-Sword Windows Raamattu

	Eero Hedin Gospel

	Ei kristilliset lahkot

	Elektroniikka

	Englannin tai vieraan kielen opiskelu

	English

	epost

	Evankeliointi

	Helluntaikonferenssi Södertälje 2012 videot

	Israel

	Israelin Syväntöjen Raaamatun opetuksia

	Jeesuksen tuleminen tempaus

	JKR

	Joulu

	Kokousäänitteet mp3

	Kokousvideot

	Kokousvideot – Meetings

	Leifs Gospel Instrumental

	LINUX

	LIVE Lähetykset

	LIVE tekniikka Suorat lähetylset

	Livets Ord Uppsala LIVE

	llmoitukset

	Lopunajat

	Mac Arthur selitysRaamattu

	Mac Unbound Bible

	MIDI

	Mikrofonit

	MP3 Ilmainen hengellinen musiikki

	Musiikkisovitus

	Musiikkivideo

	MYBIBLE Anrdoid Appi

	ONLINE Rukoushuone

	palvonta

	Pedon merkki

	Pedon merkki Mark of the Beast

	Pelastus

	Pingstkyrka Bålsta Suomenkieliset kokouset

	Profetia

	Raamattu mp3 ja PDF

	Raamattu Windowsille

	Raamattuasiaa

	Raamatun korjauksia

	Reaper äänitysstudio

	Rokotukset

	Rukous

	Ruotsin kielen opiskelu

	sähköposti

	Sanan opetusta

	Smartphone mobiili

	Soittaminen ja ylistys

	Soittimet

	Soittotunti

	Sovitukset ja sävellykset

	Studio ja miksaus

	Svenska

	Svenska Nya Testamntet ljudbok

	Tekniikka

	Tempaus

	Tietokoneet

	Todistuksia

	Toivo Koilo UT

	Traktaatit ilmaiseksi

	TV7 ja TV7 Plus netin kautta näkyy…

	Unbound Bible Windows Raamattu

	Uncategorized

	Valokuvaus ja videofilmaus

	Videot

	Windows 10

	Windows Raamattuohjelmat

	Wordpress

	Worship English

	Worship-palvonta-lov o pris

	Yamaha PSR DGX TYROS

	Yleistä

	Zoom Q4n videokamera




			Meta

			Kirjaudu sisään
	Entries feed
	Comments feed
	WordPress.org



		Sivut

				Armolahjat 1 kor 12
	https://www.biblecenter.se/jeesusonherra/?s=armolahjat
	JUKKA503 TEE MINUT SOIHDUKSI YÖHÖN – HILJHA AALTONEN  – LAULETTU, TAUSTA JA MP3
	LIITY BIBLECENTERIN UUTISKIRJEEN TILAAJAKSI
	Olen eronnut Dr. Ketriel Blad yhteydestä. Alia koulutusinfo
	Pyydä rukousta, Yhteydenotto, Liity Telegram ryhmiimme
	RUKOUSPYYNTÖ
	UUDET HELPOT TAVAT TULLA MUKAAN ONLINE RUKOUSHUONEESEEN LA 19:00



				

	


		


		

			
			
												
					Voimanlähteenä WordPress				
			

		
	


	

    
    







